АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025                                                                                                                            № 1516

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 08.06.2020 № 646 «Об утверждении Порядка выдачи удостоверения

председателя органа территориального общественного

самоуправления, осуществляемого на территории

муниципального образования городской

округ Иваново»

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 31.05.2006

№ 151 «Об утверждении Положения о территориальном общественном

самоуправлении в городе Иванове», пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок выдачи удостоверения председателя

органа территориального общественного самоуправления, осуществляемого

на территории муниципального образования городской округ Иваново,

утверждённый постановлением Администрации города Иванова от

08.06.2020 № 646 (в редакции постановлений Администрации города

Иванова от 02.05.2023 № 827, от 30.08.2024 № 1771), изложив пункт 3.1

раздела 3 в следующей редакции:

«3.1. Выдача удостоверения производится лично председателю органа

ТОС при предъявлении документа, удостоверяющего личность гражданина

Российской Федерации, а также оригинала протокола собрания, конференции

граждан либо оригинала протокола заседания органа ТОС в соответствии с

уставом ТОС об избрании его председателем под расписку в журнале учета и

выдачи удостоверений управлением внутренней политики Администрации

города Иванова.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                      В.Ю. Кузьмин

consultantplus://offline/ref=A44E6FD2D53FD2CC1F7651F8A0A8CC7639B180DE5F96AA0949AC9CB85A5A84F099BDD946300755428CB780CA4CCE73AC917D0657D76ACF01E841710Bs1CFM